

پرچم جنبش ۱۸ تیر ماه را برپا داریم!

در شرایطی به استقبال سومین سالگرد جنبش حماسی ۱۸ تیر ماه ۷۸ می‌رویم که پیام و شعارهای آن خیزش بزرگ، هر روزه در سراسر ایران تکرار می‌شود. پیامی که حاکی از سرنگونی رژیم و پایان دادن به نابرابری و استبداد سیاسی در ایران بود. پیامی که از انقلاب مشروطیت تا انقلاب بهمن و پس از آن میلیونها ایرانی را در جنبش‌های عظیم و نافرجام با استبداد شاهی و فقاقتی درگیر کرده و عزم جنبش‌های مردمی در کشور ما را برای آزادی و برابری و در هم پیچیدن بساط بی‌حقی عمومی نشان داده است.

جنبش ۱۸ تیر تا ۲۳ تیر ماه ۷۸ که با شعار "مرگ بر استبداد - درود بر آزادی"، "طالبان حیا کن - مملکت را رها کن"، "بیست سال سکوت تمام شده - مردم قیام شروع شده"، "دانشجویان و دانش‌آموزان، جوانان و زنان و بخشهای عظیمی از توده مردم ناراضی را در ابعادی توده ای به خیابان آورده و در مقابل روحانیت حاکم و نیروهای سرکوب آن قرار داد.

خیزش ۱۸ تیر، بنا به همین خصلت براندازانه و برابری طلبانه و آزادیخواهانه اش، با سرکوب‌ها ی حکومت اسلامی و اتحاد جناحهای حکومتی در سرکوب این جنبش روبرو شد و این خیزش عظیم نتوانست بدلیل ضعف‌های جدی‌اش و نبود تشکلهای توده ای در جامعه تداوم پیدا کند. اما تجارب و دست‌آوردهای این جنبش در تاریخ و حافظه مردم ایران حک شده و ماهیت اصلاح طلبان حکومتی را آشکار ساخت و راه را برای جنبش آزادیخواهانه مردم ایران، از طریق روشن شدن هدفها و آرمانهای سکولار، آزادیخواهانه و برابری طلبانه اش باز کرد.

کمیته اتحاد عمل برای دموکراسی در ایران، در سالگرد جنبش بزرگ تیر ماه ضمن دعوت از مردم ایران و تمام نیروهای آزادیخواه و بشردوست برای بزرگداشت این روز، خواهان آزادی همه زندانیان سیاسی و بویژه دانشجویان دستگیر شده و محاکمه آمران و عاملان این جنایات است.

ما همه نیروهای آزادیخواه و بشردوست را فرامیخوانیم تا ۱۸ تیرماه را به روز اعتراض داخلی و بین‌المللی علیه رژیم اسلامی و هم‌بستگی با مبارزان زندانی تبدیل کنند. روزی که خواست آزادی و برابری طلبی، خواست آزادی زندانیان سیاسی و خواست سرنگونی حکومت اسلامی به متحدکننده تمام جنبش‌های اعتراضی مردم ایران تبدیل شود.

مرگ بر استبداد - درود بر آزادی!

کمیته اتحاد عمل برای دموکراسی

۱۴ تیر ۱۳۸۱

متشکل از:

حزب دمکرات کردستان ایران

سازمان اتحاد فدائیان خلق ایران

سازمان کارگران انقلابی ایران (راه کارگر)